
»$'"(
ůi\""

2

KUPNÍ SMLOUVA
Č . j . SOAP/004-0378/2017

Smluvní strany:

INTERIER TECH s.r.o.
se sídlem Za Drahou 253, 282 01 Český Brod

IČO: , DIČ: CZ
zastoupená Annou Vidrmanovou, jednatelkou

kontaktní osoba: Lukáš Urban
email: , tel. č.:

bankovní spojení: KB pobočka český Brod, č. ú.:
společnost zapsaná v OR, vedená u MS v Praze, oddíl C, vložka 163550,

(jako ,,prodáva/ící")

a
Česká republika - Státní oblastní archiv v Plzni

se sídlem Sedláčkova 44, 306 12 Plzeň
IČO: , DIČ: CZ , není plátci DPH

zastoupená ředitelem MEr. Petrem Hubkou
kontaktní osoba: Lucie Ježková

email: tel. č.:
bankovní spojení Č bočka Plzeň, č. ú.:

(jako »kupující")

uzavírají v souladu s ustanovením § 2079 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský
zákoník, ve znění pozdějších předpisů, tuto:

kupní smlouvu

ČI. I.
Úvodní ustanovení

l. Tato smlouva byla smluvními stranami uzavřena na základě rámcové smlouvy na
,,Dodávky kancelářského, sedacího a lehacího nábytku pro roky 2017 a 2018" č.j.
MV-148436-8l/VZ-2015.

ČI. II.

Předmět plnění

l. Předmětem této smlouvy je stanovení podmínek platných pro dodávku kancelářského a
sedacího nábytku specifikovaného v příloze č. l - Předmět a místa plnění této kupní
smlouvy. Dodání předmětu plnění zahrnuje úplné a bezvadné provedení všech výrobních,
dodávkových a montážních prací, a dále řádné předání předmětu plnění, včetně dopravy do
místa plnění.

2. Kupující se zavazuje předmět plnění převzít a zaplatit sjednanou cenu dle článku IV.



ČI. III.

Technické podmínky
1. Technická specifikace předmětu plnění musí odpovídat veškerým požadavkům stanovených v ČI. 5

rámcové smlouvy.

ČI. IV.

Kupní cena a platební podmínky
l. Nabídnuté jednotkové ceny uvedené v příloze č. l- Předmět a místa plnění této kupní smlouvy

jsou považovány za ceny nejvýše přípustné a nepřekročitelné, zahrnující cenu za dopravu do
místa plnění, včetně dalších nákladů souvisejících s dodávkou předmětu plnění v této smlouvě
výslovně neuvedených.

2. Cena celkem bez DPH 59.377,92 KČ
DPH 21 % 12.469,36 Kč
Cena celkem s DPH 71.847,28 KČ

3. Rozpis jednotkových cen bez dph a s DPH za jednotlivé položky předmětu plnění je uveden
v příloze č. 1 - Předmět a místa plnění.

4. Kupní cena je cenou nejvýše přípustnou, kterou je možné změnit jen v případě změny zákonné
sazby DPH.

5. Cena bude zaplacena na základě faktury vystavené prodávajícím do 14 dnů po řádném dodání
a převzetí zboží a montáži v místech plnění. Faktura (daňový doklad) bude obsahovat název
zboží, číslo jednací kupní a rámcové smlouvy, kopii potvrzeného dodacího listu a musí
splňovat náležitosti daňového dokladu dle stávajících platných předpisů včetně zákona č.
235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, ve znění pozdějších předpisů.

6. Kupujícíje povinen zaplatit fakturu do 21 dnů ode dne prokazatelného doručení na fakturační
adresu: česká republika - Státní oblastní archiv v Plzni, Sedláčkova 44, 306 12 Plzeň.

7. Za den uskutečnění platby se považuje den, kdy byla kupní cena odepsána z účtu kupujícího.
8. Kupující je oprávněn fakturu do data splatnosti vrátit, pokud obsahuje nesprávné cenové údaje

nebo neobsahuje některou z dohodnutých náležitostí dle odst. 5. tohoto článku. Do doby
doručení opravené faktury se kupující nenachází v prodlení s placením. Po doručení opravené
faktury kupujícímu počíná běžet nová lhůta její splatnosti 21 dnů.

9. Kupující nebude poskytovat prodávajícímu jakékoliv zálohy na úhradu ceny zboží nebo jeho
části.

10. Pokud kupující uplatní nárok na odstranění vady zboží ve lhůtě splatnosti faktury, není
kupující povinen až do odstranění vady zboží uhradit cenu zboží.

ČI. V.
Doba a místo plnění

1. prodávající je povinen dodat kompletní dodávku zboží včetně montáže v době nejpozději do
21 kalendářních dnů od účinnosti této smlouvy.

2. Dodání zboží bude provedeno v pracovní dny v době od 08:00hod. do 14:00hod.
3. Místa plnění jsou uvedena v příloze č. 1 - Předmět a místa plnění
4. Dodání je možné po předchozí domluvě s uvedenými kontaktními osobami.

ČI. VI.
VŠeobecné dodací podmínky

l. prodávající je povinen zboží řádně zabalit tak, aby předešel jeho mechanickému poškození.
2. Zboží bude dodáno prodávajícím připravené k převzetí a kupující jej převezme na adrese

uvedené v ČI. V. odst. 3.
3. Kupující nabývá vlastnictví ke zboží .jeho převzetím od prodávajícího. Převzetí bude

prokázáno datovaným podpisem na dodacím listu.



4. Kupující je oprávněn odmítnout převzetí zboží, pokud zboží nebude dodáno řádně v souladu s
touto smlouvou a ve sjednané kvalitě, přičemž v takovém případě kupující důvody odmítnutí
převzetí zboží písemně prodávajícímu sdělí, a to nejpozději do pěti pracovních dnů od
původního termínu předání zboží.

5. Smluvní strany pokládají za podstatné porušení smlouvy nedodání zboží ani do 7. dne po
uplynutí dodací lhůty a též nedodání náhradního zboží do 7 dnů po vrácení vadného zboží.

6. Prodávající se zavazuje zachovávat ve vztahu ke třetím osobám mlčenlivost o informacích,
které při plnění této smlouvy získá od kupujícího nebo o kupujícím či jeho zaměstnancích a
zařízeních.

ČI. VII.
Odpovědnost za vady a záruka

l. Prodávající je povinen dodat zboží v jakosti, (technická specifikace RS) množství, druhu a při
dodržení podmínek dle této kupní smlouvy a RS.

2. Vadou zboží se rozumí porušení povinnosti dle odst. l. tohoto článku jakož i odchylka v
jakosti, rozsahu a parametrech s technickými norrr!alni a právními předpisy.

3. Vady, které kupující zjistí až po převzetí zboží, je prodávající povinen odstranit bezúplatně
dodáním náhradního zboží v množství, druhu, jakosti a místě dle této kupní smlouvy a to 7 dnů
od oznámení.

4. Smluvní strany se dohodly, že v případě výskytu vady v záruční době má kupující právo
požadovat a prodávající povinnost bezplatně vady odstranit.

5. Kupující se zavazuje, že případnou reklamaci uplatní bez zbytečného odkladu po jejím zjištění
písemně doporučeným dopisem s dodejkou do rukou oprávněného zástupce prodávajícího,
přičemž v této reklamaci uvede, o jakou vadu se jedná a jakým způsobem se vada projevuje.

6. Prodávající je povinen odstranit písemně reklamované vady v co nejkratší technicky možné
lhůtě od uplatnění oprávněné reklamace kupujícího, nejpozději však do 7 dnů ode dne
doručení reklamace prodávajícímu.

7. V případě uplatnění reklamace se kupující zavazuje zpřístupnit bezúplatně a bez zbytečného
odkladu prodávajícímu místo reklamace v rozsahu nutném pro odstranění reklamované vady.

8. Není-li výše stanoveno jinak, použijí se při stanovení práv a povinnosti z odpovědnosti za vady
ustanovení občanského zákoníku.

9. Prodávající prohlašuje, že zaručuje dohodnuté vlastnosti zboží po dobu záruční lhůty
garantované RS.

ČI. VIII.
Smluvní pokuta, úroky z prodlení a odstoupení od smlouvy

l. Nedodá-li prodávající zboží v termínu, zaplatí kupujícímu smluvní pokutu 0,05 % z ceny
nedodaného zboží za každý i započatý den prodlení od marného uplynutí lhůty uvedené v ČI,
V. odst. l. této smlouvy do dodání zboží. Minimálně výše sankce je 1000 KČ za den.

2. Zaplacením smluvní pokuty není dotčen nárok kupujícího na náhradu škody. Kupující je
oprávněn požadovat na prodávajícím smluvní pokutu za nedodržení doby pro odstranění
zjištěných závad na základě reklamace, a to ve výši 0,05 % z ceny reklamovaného plnění
včetně DPH, a to za každý i započatý den prodlení. Minimální výše sankce je 1000,-KČ za den.

3. Nezaplatí-li kupující kupní cenu včas, je povinen zaplatit prodávajícímu úrok z prodlení ve
výši 0,05 % denně z nezaplacené částky.

4. Smluvní pokuta a úroky z prodlení jsou splatné do 14 dnů ode dne jejich písemného uplatnění.
5. Kupující je oprávněn od této smlouvy odstoupit v případě, že:

a) prodlení prodávajícího s dodáním zboží je 14 kalendářních dnů po
řádném termínu,

b) prodávající neodstraní vady zboží,



c) postup prodávajícího při dodání zboží je v rozporu s pokyny kupujícího.
6. Prodávající je oprávněn od smlouvy odstoupit v případě, že kupující bude s úhradou kupní

ceny vyplývající z této smlouvy po dobu delší než šedesáti kalendářních dnů.
7. Účinky odstoupení nastávají okamžikem doručení oznámení druhé smluvní straně.
8. Odstoupení od této smlouvy se děje písemným projevem vůle odstupující strany formou

doporučeného dopisu a nabývá účinnosti dnem doručení druhé smluvní straně. V případě, Že
doporučený dopis o odstoupení nebude adresátem převzat, má se za to, že doporučený dopis o
odstoupení byl doručen pátým dnem od podání tohoto doporučeného dopisu k přepravě
poskytovateli poštovních služeb.

ČI. IX.
Další ujednání

1. Smlouva nabývá platnosti dnem podpisu smluvních stran a účinnosti dnem zveřejnění v
registru smluv dle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých
smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv.

2. Smluvní strany souhlasí se zveřejněním smlouvy v registru smluv, dle zákona o registru
smluv. Zveřejnění provede kupující - Státní oblastní archiv v Plzni.

3. Tato smlouva může být měněna nebo doplňována jen písemnými, očíslovanými dodatky
odsouhlasenými statutárními orgány obou smluvních stran, které se stanou nedílnou součástí
této smlouvy.

4. Veškeré úkony mezi prodávajícím a kupujícím se uskutečňují písemně v listinné nebo
elektronické podobě.

5. Doručovacími adresami pro poštovní zásilky se rozumí adresy uvedené v záhlaví této
smlouvy. V případě změny adresy je účastník, u něhož ke změně adresy došlo, povinen tuto
změnu písemně sdělit druhé straně doporučeným dopisem na aktuální adresy. V případě
nesplnění této povinnosti se doručovací adresou rozumí posledně uvedená adresa a na této
adrese platí při nepřevzetí doporučeného dopisu fikce doručení uplynutím pátého dne od
předání zásilky k přepravě poskytovateli poštovních služeb.

6. Z důvodu právní jistoty smluvní strany prohlašují, že jejich závazkový vztah založený touto
smlouvou se řídí zákonem č. 89/2012 Sb.

7. Smluvní strany se zavazují, že veškeré spory vzniklé v souvislosti s realizací této smlouvy
budou řešeny smírnou cestou - dohodou. Nedojde-li k dohodě, budou spory řešeny před
příslušnými obecnými soudy.

8. Tato smlouva je vyhotovena ve dvou stejnopisech, z nichž každá ze smluvních stran obdrží po
jednom výtisku.

9. Nedílnou součástí této smlouvy je příloha č. 1 - Předmět a místa plnění.

V Českém Brod V Plzni d,,

prodávají
Anna Vidrm

jednatelk
M

Státního oblastního archivu v Plzni
INTERIER TECH s.r.o.

Za Drahou 253
282 01 český Brod

lČ: ©
DIČ: GZ29ljl%166

SřáYní obkisční amhiv
v Pk:ni

306 12 PLZEŇ, Sedláčkova 44
poštovni schránka 312

IČO: CD



Příloha č. 1- Předmět a místa plnění
Místo plnění Číslo Popis položky Ukázka Barva Ks Cena bez DPH za Cena s DPH Cena celkem Cena celkem

položky 1ksvkč za 1 ks v KČ bez DPH v KČ s DPH v KČ
Státní oblastní archiv 55 Křeslo manažerské černá 1 4 306,93 KČ 5 211,39 KČ 4 306,93 KČ 5 211,39 KČ

Plzeň čalouněné - 130 kg, opěrák
Sedláčkova 44 ze sK'oviny

'°"""" l Zp. ježkova,
tel.: 3 23 Stůl pracovní univerzálni ,.----"""' "----- buk 2 2 129,73 KČ 2 576,97 KČ 4 259,46 KČ 5 153,95 KČ

1600x800x730 mm, kovová r11""""1 světlý
konstrukce (provedení RAL 876
9006, sědá)

28 Skříň I-dveřová Šatnís _ buk 2 2 047,12 KČ 2 477,02 KČ 4 094,24 KČ 4 954,03 KČ
výsuvným věšákem _ světlý
600x440x1780 mm 876

' ~

38 Police závěsná buk 2 540,27 KČ 653,73 KČ 1 080,54 KČ 1 307,45 KČ
760x230x220mm 1\_ světlý

876
Místo plněni Číslo Popis položky Ukázka Barva Ks Cena bez DPH za Cena s DPH Cena celkem Cena celkem

položky 1ksvkč za 1 ks v KČ bez DPH v KČ s DPH v KČ
Státní oblastní archiv 51A Křeslo dispečerské pro černá 1 6 779,43 KČ 8 203,11 KČ 6 779,43 KČ 8 203,11 KČ
Plzeň nepřetržitý provoz - 160kg
Kardinála Berana 20
301 00 Plzeň m
p. Běličová,
tel.: 3

Stránka 1 z 3



56 Křeslo kancelářské černa 1 3 048,84 KČ 3 689,10 KČ 3 048,84 KČ 3 689,10 KČ
č,Iouněné-,30k,

Místo plněni Číslo Popis položky Ukázka Barva Ks Cena bez DPH za Cena s DPH Cena celkem Cena celkem
položky _,1ksvkč za 1 ks v KČ bez DPH v KČ s DPH v KČ

Státní oblastní archiv 3 Stůl kancelářský psací- buk 6 1 822,09 Kč 2 204,73 KČ 10 932,54 Kč 13 228,37 KČ
Klášter 101 obdélníkový " -- _----'-! ")' světlý
335 01 Nepomuk 1600X800X730 mm 876
p. Koželuhová,
tel.: Křeslo manažerské černá 1 4 306,93 KČ 5 211,39 KČ 4 306,93 KČ 5 211,39 KČ

č.louněné-,,0k,,o,ě,ák l
ze síťoviny

56 Křeslo kancelářské šedá 1 3 048,84 KČ 3 689,10 KČ 3 048,84 KČ 3 689,10 KČ
čalouněné - 130 kg

59 Židle kancelářská otočná šedá 1 1 887,61 Kč 2 284,01 KČ 1 887,61 KČ 2 284,01 Kč
čalouněná po'Izdná s
područkami, vyšší záda
.,,O,, ,

k

Místo plnění Číslo Popis položky Ukázka Barva Ks Cena bez DPH za Cena s DPH Cena celkem Cena celkem
položky 1ksvKč za 1 ks v KČ bez DPH v KČ s DPH v KČ

Státní okresní archiv 4 Stůl kancelářský psací- . buk 1 1 620,80 KČ 1 961,17 KČ 1 620,80 KČ 1 961,17 KČ
D?maž|ice obdélníkový "l" ! 'větlý
ňam. Republiky 10 1200x700x730 mm l I 876
346 01 Horšovský Týn

I

Stránka 2 z 3



p. Faistová, 59 Židle kancelářská otočná k černá 1 1887,61KČ 2 284,01 KČ 1887,61KČ 2 284,01 KČ
tel.: čalouněná pojízdná s

područkami, vyšší záda
-120kg

Místo plnění Číslo Popis položky Ukázka Barva Ks Cena bez DPH za Cena s DPH Cena celkem Cena celkem
položky 1ksvkč za 1 ks v KČ bez DPH v KČ s DPH v KČ

Státní okresní archiv 7 Kontejner ke kancelářskému " třeSen 1 2 977,63 KČ 3 602,93 KČ 2 977,63 KČ 3 602,93 KČ
Klatovy stolu 344

=0·

Mayerova 128/V 430x600x610 mm ~·
..0°

339 01 Klatovy
p. Myslivcová, 56 Křeslo kancelářské světle 2 3 048,84 KČ 3 689,10 KČ 6 097,68 KČ 7 378,19 KČ
tel.: V V V

calounené-130 kg ýg hnedá

Místo plněni Číslo Popis položky Ukázka Barva Ks Cena bez DPH za Cena s DPH Cena celkem Cena celkem
položky 1ksvKč za 1 ks v KČ bez DPH v KČ s DPH v KČ

Státní okresní archiv 56 Křeslo kancelářské "edá 1 3 048,84 KČ 3 689,10 KČ 3 048,84 KČ 3 689,10 Kč
Tachov čalouněné-130 k, 9s '
Plánská 2037
347 01 Tachov
p. Vetrák,
tel.:

Cena celkem bez DPH 59 377,92 KČ
DPH 21% 12 469,36 Kč
Cena celkem s DPH 71 847,28 KČ

Stránka 3 z 3


